
Id: 90A6651E-503F-413F-B2C5-A7BBA192B929. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXV/454/12 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 26 listopada 2012 r. 

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2012 rok  

 
Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2001r. Nr 
142, poz.1590, z późn.zm.), art.237, ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 157, poz.1240 , z późn.zm.) - uchwala się co następuje:   

§ 1.  W załączniku Nr 4b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian  związanych z realizacją zadań 
realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2012 r., 
o kwotę wynikającą z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.  

 

  
 

Wiceprzewodniczący 
Sejmiku  

 
 

Włodzimierz Stępień 

 



Id: 90A6651E-503F-413F-B2C5-A7BBA192B929. Uchwalony Strona 2 

 

Załącznik do Uchwały Nr XXV/454/12 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 26 listopada 2012 r. 

Zalacznik1.pdf 


